

КОМУ: Савков Игорь Михайлович
yoberg@online.ee
ДАТА: 10 марта 2020 г.
СТРАНИЦ: 2 (вкл.)
ПРЕДМЕТ: Коммерческое предложение на поставку оборудования

Уважаемые господа!

В ответ на ваш запрос ООО «Арбайт Компьютерз Сибирь» предлагает поставку систем хранения данных согласно нижеприведенной спецификации. В цену включены доставка до адреса заказчика, а также все обязательные налоги и сборы согласно действующему законодательству РФ.

P/N	Наименование	ко-во	цена USD.	стоимость USD.
M-PS-HWE-004	PROSUPPORT W/NBD-HARDWARE SUPPORT	2	54 756,88	109 513,75
D4122AD	UNITY 2U 25X2.5 DAE DELL RCK	16	1 020,78	16 332,47
D4SP-4X1200-10K	D4 SYSPACK 4X1.2TB 10K SAS 25X2.5	2	1 782,18	3 564,36
40U-PWR-IEC	CAB POWER CORD IEC309	4	154,79	619,16
D4-2S10-1200	D4 1.2TB 10K SAS 25X2.5 DRIVE	380	445,55	169 307,17
NO_DARE	DARE DISABLED=IC	2	0,00	0,00
D440U-RK-DRLK	UNITY 40U RACK WITH DOOR + LOCK	2	564,78	1 129,55
D4FC-2SFX-400	D4 400GB FAST CACHE 25X2.5 SSD	12	983,13	11 797,53
D44PC10ITTW	UNITY 2X4 PORT CARD 10GBE TWINAX	2	681,91	1 363,83
D4SL8C25AD	UNITY 480 DPE 25 X 2.5 DELL EMC RCK	2	11 663,66	23 327,32
D4-2SFX-400	D4 400GB SAS FAST VP 25X2.5 SSD	10	983,13	9 831,28
D4SL16F	UNITY 2X4 PORT IO 16GB FC	2	1 476,78	2 953,57
458-002-524	UNITY HFA BASE SOFTWARE=IC	2	0,00	0,00
M-PS-SWE-004	PROSUPPORT W/NBD-SOFTWARE SUPPORT	2	0,00	0,00

Общество с ограниченной ответственностью «Арбайт Компьютерз Сибирь»,
Юридический адрес: 630112, Россия, г. Новосибирск, ул. Красина, д. 43, оф. 405
Почтовый адрес: 630049, Россия, г. Новосибирск, ул. Галуцака, 1, оф. 3
Тел/Факс: +7 (383) 240-40-01/240-40-02

ИНН 5407209446 КПП 540101001 ОГРН 1025403207818 Р/с 40702810804500004565 к/с 30101810845250000999
В Банке ТОЧКА – ПАО БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ», ИНН: 7706092528 КПП: 770543002 БИК: 044525999

P/N	Наименование	ко-во	цена USD.	стоимость USD.
458-001-426	APPSYNC BSC FOR UNITY 400/480=IC	2	0,00	0,00
M-PSM-SWE-004	PROSUPPORT 4HR/MC SOFTWARE SUPPORT	2	0,00	0,00
458-002-628	STORAGE M+R FOR UNITYXT = IC	2	0,00	0,00
M-PSM-SWE-005	PROSUPPORT 4HR/MC SOFTWARE SUPPORT	2	0,00	0,00
458-001-586	RP BASIC FOR UNITY 380/480/680/880=IC	2	0,00	0,00
M-PSM-SWE-004	PROSUPPORT 4HR/MC SOFTWARE SUPPORT	2	0,00	0,00

Итого: 349 740 (триста сорок девять тысяч семьсот сорок) долларов США, в том числе НДС 20% в сумме 58 290 (пятьдесят восемь тысяч двести девяносто) долларов США.

Сумма подлежит оплате по курсу ЦБ РФ на день оплаты

Срок поставки: 40 рабочих дней.

С уважением,

Директор ООО «Арбайт Компьютерз Сибирь» _____ Итигин М.А.

